תת"ע 5420-04-15 מדינת ישראל נ' קליין
תיק חיצוני: 38110501533

כבוד השופטת נועה חקלאי בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
איציק מדינה קליין נאשמים

הכרעת דין

בהתאם למצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, אני מודיעה כי זיכיתי את
הנאשם.

ולהלן הנימוקים:

רקע:

הנאשם הועמד לדין על כך שביום 26.5.15 בשעה 17:08 נהג ברכב פרטי ברח מנחם בגין באשקלון ועקף מצד ימין
רכב אחר הנע בכביש, בניגוד לתקנה 47(א) לתקנות התעבורה.

במענה לכתב האישום טען הנאשם כי לא עקף רכב מימין.

במקרה שבפני, כאמור, לא מצאתי כי בידי התביעה ראיות מספקות כדי להרים את הנטל המוטל עליה.

לאור כל האמור, ומאחר שלא שוכנעתי כי הנאשם עקף רכב אחר מימין ומכיוון שלא שוכנעתי שהנאשם קיפח זכות של
אחר, אני מזכה את הנאשם, ולו מחמת הספק.

באשר להוצאות:

שאלת החזר הוצאות משפט נדונה בהתאם להוראת סעיף 80(א) לחוק העונשין, תשל"ז 1977.

בע"פ 700/00 מאיר טוויל נ. מ"י) לא מצאתי כי קיימות "נסיבות אחרות" המצדיקות פיצוי בתיק זה.

לאור כל האמור הבקשה לחייב את המאשימה בהוצאותיו של הנאשם נדחית.

המזכירות תשלח העתק מהכרעת הדין לצדדים.

זכות ערעור תוך 45 יום, מיום המצאת ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ו, 09 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.